
Turneringsledelse Mail Telefon
Helge Bojsen, Galgetoften 41, 6630 Rødding boisentved@bbsyd.dk 30816270
Ejgil Wind, Engtoften 22, Mølby wind_ejgil@hotmail.com 61164355

HOLD 1 Øster Lindet Mail Telefon
Bane adresse Ø.Lindet Stadionvej 5 6630 Rødding ved Ungdomshuset
Holdansvarlig Alice Ricksen, Østervænget 10 Øster Lindet    alicericksen@gmail.com 40717399
Kontaktperson Helge Bojsen, Galgetoften 41, 6630 Rødding boisentved@bbsyd.dk 30816270
Kontaktperson Svend Erik Ricksen, Bakkevænget 20, Øster Lindet fam.ricksen@gmail.com 25462221
Website www.osterlindet-by.dk/index.php/foreninger/idraetsforening/krolf/krolf02
HOLD 2 Skodborg (Kongeåens Krolfklub)
Bane adresse Skodborg  Stadionvej  - ved p-plads til idrætsforeningen
Holdansvarlig Ulla Bennetzen ullabennetzen@gmail.com 27755173
Kontaktperson Edith Sørensen      edith.sorensen@mail.tele.dk 51743797
HOLD 3 Lerte         
Bane adresse Lertevej 1, 6560 Sommersted. 
Holdansvarlig Inge Radfelder ingeradfelder@gmail.com 23420280
Kontaktperson Morten Toft mt@scan-pork.com 23321298
Kontaktperson Bjarne Kristensen mbkristensen@bbsyd.dk 22175651
HOLD 4 Jels
Bane adresse Ravnbjerg 14 Jels 6630 Rødding  P. ved banen
Holdansvarlig Esther Lauritzen, Overbygade 19, Jels elauritzen53@gmail.com 61285903
Kontaktperson Minna Eberhardt, Ravnbjerg 6, Jels minna.elida@gmail.com 20933663
Kontaktperson Inge Wind, Tovskovvej 72, Sommersted ingewind@gmail.com 28867854
HOLD 5 Oksenvad
Bane adresse Vadstedvej 11, Oksenvad, 6560 Sommersted
Holdansvarlig Ejgil Wind, Engtoften 22, Mølby wind_ejgil@hotmail.com 61164355
Kontaktperson Frank Fallesen, Åvej 1, Mølby frankfallesen@hotmail.com 20714712
Website www.oksenvad.dk
HOLD 6 Jegerup (Frihed Krolf)
Bane adresse Gl. Skole, Bygaden 18. Jegerup, 6500 Vojens
Holdansvarlig Harry Freund, Mosekær 12, Vojens harryfreund@bbsyd.dk 21688195
Kontaktperson Ejner Jensen, Kærager 3, Jegerup, 6500 Vojens stiejn@bbsyd.dk 50933117

Resultat skal indtastes på krolftour.dk efter hver kamp. Hjemmehold opbevarer scoringskort.
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